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Domini conluevit celebrare ita, quod Domine ejusdem loci Dominica poft quatuor tempora Adven-
tus cantent [olemniter Vigilias et [(equenti feria fecunda mifsam pro Defunctis: Anniverfarius D.
Gevehardi, Patris predictorum militum, et Domine mechtildis, matris eorundem, et D. Geve-
hardi, Fratris eorum, et D. Sophie, [ue uxoris, et Domine Peterfchen et D, Zacharie et
D. Gevehardi, qui fuit Templarius, et cujusdam Ottonis et mechtildis peragetur. Altera
vero dimidia marca prelentabitur eis in quatuor temporibus, que Ecclefia in Quadragefima confuevit
celebrare et fiet tunc Anniverfarius cum fervitio, ficut factus fuit in Adventu. Infaper rogamus,
quod poft obitum noftrorum et uxorum Domini Frederiei predicti et omnes liberi et uxores
filiorum noftrorum poft eorum obitum fepedictis Anniverfariis includantur, Et quod [imus participes
omnium bonorum, que Dominus in fepedicta Ecclefia fieri ordinaverit nunc et in evum. Dona-
tionem iftius manfi munimine Sigillorum fecimus roborari, ut nec nos, nec aliquis Heredum noftro-
rum polsit in polterum revocare. Datum Meyendorp, Anno Domini MCCOVII, in die Prilce
Virginis gloriofe.

fug bem Eopiarium bes RKlofiers Meyenborf (No. 40) £ 27, angefertigt nady einem anbern Gopialb., das am Gube
bed vorigen Jalhrhunberts jujammengefdrieben ift.

XXXL Margarethe, Ghefran Burdsard’s von Bartensleben, Dejtdtigt ben Berfauf von 3 Hufen
in Wellendorf Seitens ihrer Britver an bvas Klojter Althalvensleben, am 15. Auguit 1308.

Ne veritas per ignorantiam fuccumbat et Jultitia per oblivionem contumeliam patiatur,
Literarum id folet Teftimonio precaueri. Hinc eft, quod Ego margaretha, Uxor [trenui militis
Domini Burchardi dicti de Berten(leve, recognofco proteftando publice in his feriptis, quod ven-
ditionem et donationem proprietatis Trium manforum in Wellendorp per fratres meos dilectos
Hinricum et Alvericum, Dominos Caltrenfes in Vlechtingen, factam Ecclefie in veteri
Hallensleve ratam et gratam teneo et tenere intendo perpetuo renuntiando omni Juri, quod mihi
et pueris meis competit in prefenti in predictis Bonis feu polset competere in futuro. In cuius rei
evidens Teftimonium prefentem paginam conferibi et mariti mei perdilecti luperins memorati feci
figilli munimine roborari. Datum Anno Domini MCCCVIII, in die Aumptionis Domine noltre.

ﬁ_ue bem Gopiariunt bed RKlofters Alt-Halbensleben f, 55.

XXXII. Das Klofier Diesborf verleiht dem Herzoge Otto von DBraunfdymweig und Litneburg
file die Giiter 3n Liedern die Theilmahme an allen guten TWerfen, am 28, October 1308,